Зачислить с ____________20____

Директору МБОУ СШ №41 Директор МБОУ СШ №41

им. А.Ф.Казанкина
им. А.Ф.Казанкина

Адриановой Т.В.
____________

______________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

телефон: дом. __________________

сот. ________________________________

заявление.

Я, _________________________________________________________________,

(ФИО полностью печатными буквами)
прошу Вас записать моего(ю) сына (дочь) _______________________________________

(Ф.И.О. полностью), дата и год рождения
________________________________________________________________________________________________________________

на курсы подготовки к школе. Своевременную оплату гарантирую. Обязуюсь своевременно сопровождать и встречать ребёнка.

Паспортные данные: _________________________________________________________

серия, номер, кем и когда выдан
___________________________________________________________________________
Дата ___________                    ___________    _______________________

подпись                                     расшифровка
Зачислить с ____________20____

Директору МБОУ СШ №41 Директор МБОУ СШ №41

им. А.Ф.Казанкина
им. А.Ф.Казанкина

Адриановой Т.В.

____________

______________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

телефон: дом. __________________

сот. ________________________________

заявление.

Я, _________________________________________________________________,

(ФИО полностью печатными буквами)
прошу Вас записать моего(ю) сына (дочь) _______________________________________

(Ф.И.О. полностью), дата и год рождения

________________________________________________________________________________________________________________

на курсы подготовки к школе. Своевременную оплату гарантирую. Обязуюсь своевременно сопровождать и встречать ребёнка.

Паспортные данные: _________________________________________________________

серия, номер, кем и когда выдан
___________________________________________________________________________

Дата ___________                    ___________    _______________________

подпись                                     расшифровка